# 兰州财经大学

# 兰州财经大学关于举办第八届全国高校企业 价值创造实战竞赛(甘肃赛区)的通知

#### 各有关高等学校:

为深化教育体制机制改革,牢固树立新发展理念,服务建设现代化经济体系和实现更高质量更充分就业需要,培养学生终身学习发展、创新性思维、适应时代要求的关键能力,随着互联网、人工智能、大数据技术的发展,以及国家税收体制改革的不断深入,以云财务、电子发票、智能会计、智能财务机器人、大数据分析工具等为代表的新技术已经深刻影响和改变着传统财务处理模式和企业经营管理的需求。赛项设计着眼于产业数字化转型的需求,新增大数据技术,满足当今大数据背景下企业和社会对新型商业人才的需要。现决定启动第八届全国高校企业价值创造实战竞赛(甘肃赛区),现将有关事项通知如下:

# 一、组织机构

主办单位: 甘肃省教育厅

承办单位: 兰州财经大学

技术支持: 厦门网中网软件有限公司

北京东大正保科技有限公司

#### 二、比赛时间

报名时间: 2025年5月12日——6月13日

领队说明会时间: 2025年6月21日

比赛时间: 2025年6月22日

# 三、参赛条件

本赛项为团体赛,分为本科组及高职组。甘肃省高等院校全日制在校学生(本科、高职)均可报名参赛。以院校为单位组队参赛,不得跨校组队。每校报名参赛队不超过(含)2支,每支参赛队由4名参赛选手、不超过(含)2名指导老师组成。

#### 四、比赛内容及规程

比赛内容及规程详见附件

## 五、奖项设定

(一)参赛团队奖:大赛设一等奖、二等奖、三等奖。总体获奖比例不超过参赛队伍总数的40%(获奖队伍数量取小数点后四舍五入)。

(二)指导教师奖:获得一等奖的参赛队指导教师由组委会 授予优秀指导教师称号。

# 六、报名方式

2025年6月13日18点前,填写参赛报名表发送至大赛组委会邮箱2025934487@qq.com。报名时需提交参赛院校、指导老师及参赛 选手的相关信息。

## 七、联系方式

学校联系人: 周老师 13919212545

技术支持联系人: 刘老师 18730442297

赛事QQ群: 739423612

注: 仅限指导老师及最终参赛选手加入

本次大赛不收取报名费,希望各院校认真组织赛事工作,积 极参加比赛,充分展现当代大学生的风采。

特此通知。

附件1:第八届全国高校企业价值创造实战竞赛(甘肃赛区) 竞赛规程

附件2:第八届全国高校企业价值创造实战竞赛(甘肃赛区) 报名回执

> 第八届全国高校企业价值创造实战竞赛 (甘肃赛5 组委会 (兰州财经大学代章) 2025年5月19日